
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

: 17.155 | 17bs00207 
: 24 oktober 2017 
: 12
: Aanwijzen waarnemend burgemeester Demmers tot lid 
Algemeen Bestuur Metropoolregio Eindhoven

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

Overwegende dat:
- Het vertrek van burgemeester J.M.L.N. Mikkers in de gemeente Veldhoven, als 

gevolg van zijn benoeming tot burgemeester van 's-Hertogenbosch, heeft 
geleid tot de benoeming van mevrouw A.M. Demmers - Van der Geest tot 
waarnemend burgemeester van de gemeente Veldhoven;

- Deze wijziging gevolgen heeft voor de afvaardiging van Veldhoven in de 
Metropoolregio Eindhoven;

- Bij de gemeenschappelijke regeling van de verbonden partij Metropoolregio 
Eindhoven de bevoegdheid om een lid aan te wijzen als vertegenwoordiging of 
plaatsvervangend vertegenwoordiging in een Algemeen Bestuur bij de raad ligt

Gelet op de Gemeentewet en de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;

b e s l u i t :

Mevrouw A.M. Demmers - van der Geest aan te wijzen als lid van het Algemeen 
Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 24 oktober 2017,

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


